[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» ноября 2015 г.
	        № 712 -п

	гп Северо-Енисейский

О проведении публичных слушаний по проекту решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2016 год и плановый период  2017-2018 годов»
      На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 45, пункта 5 статьи 60 Устава Северо-Енисейского района, в соответствии со статьей 1 Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района и отчета об его исполнении, утвержденного  решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10.11.2010 № 145-12, руководствуясь статьями 21, 34 Устава Северо-Енисейского района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Выступить с инициативой Главы Северо-Енисейского района о проведении публичных слушаний по проекту  решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2016 год и плановый период  2017-2018 годов», опубликованного в приложении к газете «Северо-Енисейский Вестник» и на официальном сайте  Северо-Енисейского района admse.ru в сети «Интернет».

     2.  Назначить проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте  1 настоящего постановления, на  08.12.2015 года в 11.00. часов в конференц - зале  администрации Северо-Енисейского района, находящемся по адресу: 663282, Красноярский край, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, д. 48, 1 этаж, кабинет №  15.

     Установить время начала регистрации участников публичных слушаний 08.12.2015  года 10 часов 25 минут, время окончания регистрации – 10 часов 55 минут.

     3.  Создать  комиссию по подготовке публичных слушаний по проекту  решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов  «О бюджете Северо-Енисейского района на 2016 год и плановый период  2017-2018 годов» (далее- Комиссия)  из пяти человек в составе  согласно приложению  к настоящему постановлению.

     4. Довести до сведения жителей района, что они могут ознакомиться с проектом решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов, выносимого в соответствии с настоящим постановлением на публичные слушания, путем его прочтения  в  приложении к газете «Северо-Енисейский Вестник» от 19.11.2015  № 127 (2511), которая реализуется через розничную сеть и имеется в библиотеках района, на  официальном сайте  Северо-Енисейского района  admse.ru в сети «Интернет».
5. Прием  письменных предложений жителей Северо-Енисейского района по проекту  решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2016 год и плановый период  2017-2018 годов» и письменных заявлений граждан на участие в публичных слушаниях осуществляется  Комиссией по подготовке публичных слушаний  по адресу: 663282, Красноярский край, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, д. 48, 2 этаж (кабинеты №  28, № 37) с 20.11.2015 года  по 02.12.2015 года включительно в рабочее время (с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.30, кроме выходных дней).

 Прием указанных письменных предложений осуществляется в соответствии с положениями статьи 6 Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам бюджета Северо-Енисейского района и отчета об его исполнении, утвержденным  решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10.11.2010 № 145-12.
     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Глава Северо-Енисейского района                                          И.М. Гайнутдинов

PAGE
2